

Kraków 21.09.2015r.

W związku z pytaniami dotyczącymi przetargu na dostawy odzieży ochronnej i roboczej wyjaśniamy:

Pytanie nr 1

W opisie przedmiotu zamówienia w poz. 5 i 6 piszecie Państwo, aby na plecach zastosować dwie plisy poszerzające. Tak jak w odzieży letniej jest to jak najbardziej zasadne i praktyczne, tak w odzieży ocieplanej z reguły nie stosuje się tego typu rozwiązania, ponieważ warstwa spodnia tj. ocieplina musiałaby również posiadać poszerzenia, których się nie stosuje przy tak grubych materiałach.

Prosimy więc o rezygnację z poszerzeń w w/w sortach.

Odpowiedź do pytania nr 1

Dla pozycji 5 i 6 rezygnujemy z plis poszerzających.

Pytanie nr 2

Dotyczy zadania 4

Prosimy o wyjaśnienie czy chodzi o spodnie w pasek, czy ogrodniczki?

Odpowiedź do pytania nr 2

Pozycja 4 SIWZ – spodnie do pasa.

Pytanie nr 3

Dotyczy zadania 7

Prosimy o sprostowanie, czy w konstrukcji kurtki ma być użyta taśma trudnopalna 8940, czy tak jak w spodniach taśma 9920.

Odpowiedź do pytania nr 3

Przy kurtkach – taśma 9920.

Pytanie nr 4

Dotyczy poz. 8 Kurtka zimowa

We wcześniejszym SIWZ ,opisie życzyli sobie Państwo kieszeni wewnętrznej w kurtce ocieplanej. Obecnie nie ma tego w opisie.

Mam rozumieć że rezygnują Państwo z wewnętrznej kieszeni?

Odpowiedź do pytania nr 4

Wymagamy przy kurtkach kieszeń wewnętrzną.